[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Толпинского сельсовета

Кореневского района Курской области

Р

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
03.06.2021 г. № 7
О назначении ответственного

должностного лица

Руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации  от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», постановлением Администрации Курской области                 от 24.04.2018 г. № 341-па «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации  от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить Зенченко Елену Александровну – заместителя Главы Администрации Толпинского сельсовета, должностным лицом, ответственным за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), и исключение сведений из него посредством направления сведений в Администрацию Курской области.
2. Распоряжение Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области от 24.05.2018 г. №22 считать утратившим силу.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава Толпинского сельсовета                                                          С.А.Сонин